
 

UCHWAŁA NR XXVII/ 162 / 21 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 12 stycznia 2021 roku. 

 

w sprawie: planu pracy Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski na rok 2021 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski na rok 2021 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 W wyniku konsultacji przeprowadzonej z Burmistrzem Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

oraz radnymi Rady Miejskiej, przyjęto do realizacji terminy i tematykę poszczególnych sesji 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski w roku 2021. 

Realizację planu pracy Rady Miejskiej powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr XXVII/162/21 
                                                                                   Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 
                                                                   z dnia 12 stycznia 2021 roku 

 

Plan pracy  

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

na rok 2021 

 

Miesiąc Temat sesji 

Styczeń Przyjęcie budżetu gminy i miasta Gryfów Śląski na rok 2021 

Marzec 
Ocena przygotowania do uruchomienia Klubu Seniora w Gryfowie 
Śląskim oraz programu „Gryfów Śląski otwarty na osoby 
niesamodzielne” 

Kwiecień 
Stan bezpieczeństwa w gminie w kontekście funkcjonowania służb 
OSP, PSP, Policji, Straży Miejskiej i Pogotowia Ratunkowego 

Maj 
Wykorzystanie zasobów Jeziora Złotnickiego dla rozwoju turystyki i 
rekreacji w gminie Gryfów Śląski. Udział miasta i gminy w 
Dolnośląskiej Autostradzie Rowerowej 

Czerwiec 

Sesja absolutoryjna. 
Raport o stanie gminy.  
Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski za 
rok 2020 

Lipiec, Sierpień Przerwa wakacyjna 

Wrzesień 
Ocena funkcjonowania gospodarki odpadami po zamianach w 2020 
roku 

Październik Prezentacja realizacji inicjatyw lokalnych. 

Grudzień Przyjęcie budżetu gminy i miasta Gryfów Śląski na 2022 rok 

 

 

 

 

 

 

 

 


